
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИСТАЙ                                

УЧРЕЖДЕНИЕ   «КУБАССКАЯ  ОСНОВНАЯ                                                                           МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                                                                     “КУБАСС ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕН МӘКТӘБЕ” 

ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                         МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  ГОМУМИ БЕЛЕМ                 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                          УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

           

       ПРИКАЗ                                                                                                         БОЕРЫК 

 

        От 17 сентября  2024 г.                                                                  № 130 

 
О проведении школьного этапа 

всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в Республике 

Татарстан в 2024-2025  учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», в целях организации проведения школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2024-2025, «О проведении школьного этапа 

всероссийской и республиканской  олимпиад школьников  в  Чистопольском 

муниципальном районе в 2024-2025 уч. году под-1585/24 от 16.09, в целях организации 

проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 

2024-2025 учебном году, в соответствии с планом работы Управления образования 

Чистопольского муниципального района РТ  на 2024-2025 учебный год, на основании 

приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района РТ  от 17.09.2024 г. № 792 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 

2024-2025 учебном году.  

 

2. Назначить  ответственного  за организацию и проведение школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиады школьников заместителя директора по 

учебной работе Гиниятову О.В. 

 

3. Руководствоваться Порядком проведения школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2024 - 2025 учебном 

году при его организации и проведении. 

 

4. Обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при   отправке ответов  

школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников. 

 

5. Организовать проведение школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников по математике, физике, химии, биологии, экологии, информатике, географии,  

экономике, обществознанию, труду (технологии), истории, иностранному языку 

(английскому), праву, русскому языку, литературе, основам безопасности и защиты 

Родины (ОБЗР), физической культуре, искусству (МХК) согласно прилагаемому графику. 

 

6. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы :                                                                     Л.А. Пальцева  

С приказом ознакомлена:                                                          О.В. Гиниятова 

Документ создан в электронной форме. № 271 от 11.10.2024. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.10.2024 10:17



Лист согласования к документу № 271 от 11.10.2024
Инициатор согласования: Сибгатуллина И.П. Заместитель директора
Согласование инициировано: 11.10.2024 10:17

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пальцева Л.А. Подписано
11.10.2024 - 10:19

-

Документ создан в электронной форме. № 271 от 11.10.2024. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.10.2024 10:24


